11/06/2020 Email – Dep. Capitão Alden – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/sentitems/id/AAQkAGQ4NDA0YmQ1LThhNTItNDI1ZS05ZjM0LWM0MjljNzQxMjIzZgAQAOhMQaG8cblLlybvRl… 1/1

046-20 OFICIO - CRONOGRAMA DE VISITAS AOS HOSPITAIS DE CAMPANHA

Dep. Capitão Alden <capitaoalden@alba.ba.gov.br>
Dom, 07/06/2020 16:15
Para:  SESAB GASEC <sesab.gasec@saude.ba.gov.br>

1 anexos (82 KB)
OF-046-20 - Cronogramas para Visita ao Hospital de Campanha -Secretário de Saúde, Fabio Vilas-Boas.pdf;

Prezados,

Como outrora conversado e autorizado pelo Secretario Fabio Vilas boas, segue em anexo
cronograma de visitas aos hospitais para que haja uma liberação prévia da entra deste parlamentar.

Atenciosamente